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	FECHA VISITA

	
	
	dd
	mm
	aaaa

	
	
	
	
	



	DATOS DEL CONTACTO



	NOMBRE CONTACTO
	

	ROL O CARGO
	

	TELEFONO CONTACTO
	

	CORREO ELECTRÓNICO
	



	OBJETIVO DE LA VISITA

	



	N°
	TEMA(S) TRATADOS



	1
	



	2
	



	3
	



	N°
	EVALUACIÓN DE LA VISITA REALIZADA
 (Este espacio es para el representante de la entidad, entidad y/o institución visitada)



	Evalúe nuestro servicio teniendo en cuenta la siguiente escala de satisfacción: No sabe No Responde N/S cero(0), Muy Malo uno(1), Malo dos(2), Aceptable tres(3), Bueno cuatro(4) y Excelente cinco(5).



	1
	Puntualidad de nuestro personal en el cumplimiento de la entrevista acordada.
	0
	1
	2
	3
	4
	5



	2
	¿El objetivo de la visita cumplió con las expectativas de su empresa, entidad y/o Institución?
	0
	1
	2
	3
	4
	5



	3
	¿Los temas tratados fueron coherentes y pertinentes al objetivo de la visita?
	0
	1
	2
	3
	4
	5



	4
	El manejo del tiempo, para la consecución del objetivo y el adecuado desarrollo de los temas tratados es:
	0
	1
	2
	3
	4
	5



	5
	Los recursos de multimedia y audiovisuales (Video Beam, Diapositivas) y/o material impreso (plegables) y la asistencia brindada por nuestro personal de apoyo es
	0
	1
	2
	3
	4
	5



	OBSERVACIONES
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